
               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI 
 

 
     
        

 
EDITAL Nº.  036/2015 
EDITAL Nº. 003/2014 

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2014 – EMPREGO PÚBLICO  
 

Dispõe sobre a Retificação da Homologação da Classificação Final para o provimento de emprego 
público do Município de Mandaguari, Estado do Paraná. 

 
Onde lê-se: 
O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 
 

Allysson Nathan Ferreira da Silva 
Presidente da Comissão 

 
Leia-se: 
O Prefeito do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 
 

Romualdo Batista 
Prefeito Municipal 

Mandaguari, 13 de março de 2015. 
     

Romualdo Batista 
Prefeito Municipal 

 

 

 
Gabinete do Prefeito 

 


